
いつも当店のカウンセリングを

ご利用いただき、ありがとうございます。

より丁寧にお話を伺い、わんちゃんの様子を直接確認しながらサポートできるよう、

今後は 店頭でのご案内に統一 させていただくことになりました。

これまでオンラインをご利用くださっていた皆さまにはご不便をおかけいたしますが、

わんちゃんにとってより良いアドバイスをお届けするための、

前向きな変更 と考えております。

何卒ご理解のほど、

よろしくお願い申し上げます。

カウンセリングのご案内

(店頭でのご案内となります)

犬のがっこうECO-LE　おおたかの森店 

TEL:　04-7126-0840

MAIL:　mail04@eco-le.biz


